
Přehled oznámených veřejných shromáždění na území 

hlavního města Prahy 

   (tento přehled nemusí zobrazovat aktuální stav) 

 

  

Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

1.11. Staroměstské náměstí 

(přesun žáků z Obchodní akademie 

v ul. Dušní 7 na Staroměstské nám.) 

 

 

 

 

10:45-11:15 

Mexické dušičky, 

zpěv španělské písně za 

doprovodu pěti hudebníků 

Obchodní 

akademie Dušní 

 

 

 

 

 

16.10.2024 

150 

 

 

 

 

 

 

9 

P-1 

1.11. Úřad vlády ČR, nábřeží E. Beneše 4 

Trasa pochodu: Klárov, Čechův 

most, 17. listopadu, Křižovnická, 

Platnéřská, Staroměstské nám., 

Melantrichova, Na Můstku 

 

17:30-20:30 

Proti vládní politice podpory 

genocidy Gazy, 

vyvražďování palestinských 

dětí odstřelovači izraelské 

okupační armády 

J.A.R. 

 

 

 

 

 

28.10.2024 

100 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

2.11. Václavské nám. 

u pomníku sv. Václava 

 

 

15:00-17:30 

Poklidná demonstrace na 

podporu Gruzie proti 

ruskému režimu, souběžně 

s Berlínem, Bruselem a 

Haagem  

A.P. 

 

 

 

31.10.2024 

30-50 

 

 

 

3 

P-1 

2.11. Krakovská 580 

před Velvyslanectvím Bulharské 

Republiky 

 

18:00-20:00 

Protest za svobodu, proti 

mafii, která ovládla 

bulharskou vládu, a proti 

zfalšování voleb 

N.F. 

 

 

 

31.10.2024 

5-10 

 

 

 

1 

P-1 

3.11. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

3.11. Stanice metra Kačerov 

 

 

 

14:00-17:00 

Umělecká performance 

v rámci Festivalu pro 

cestující diváctvo 

Galerie hl. města 

Prahy 

 

 

29.10.2024 

50-100 

během 3 hod. 

cca 300 

 

7 

P-4 

5.11. Makuchova lávka 

 

 

 

 

 

 

9:00-10:00 

Pietní akt na památku Vasyla 

Makucha  

(56. výročí sebeupálení na 

Chreščatyku na znamení 

protestu proti komunist. 

totalitnímu systému, 

koloniálnímu postavení 

Ukrajiny a politice agrese 

SSSR proti Československu) 

Velvyslanectví 

Ukrajiny v ČR 

 

 

 

 

 

31.10.2024 

30 

 

 

 

 

 

 

1 

P-10 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

6.11. Pelléova, chodník naproti vstupu do 

Velvyslanectví ČLR, před domem 

č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

6.11. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

7.11. Roh ulic Na Jezerce a Pod Nuslemi 

Trasa průvodu: Pod Vilami, 

Svatoslavova, Táborská, Petra 

Rezka, Čiklova, Boleslavova, 

k rohu ulice Boleslavova a 

Ctiborova 

 

7:35-7:55 

Podpora zdravého pohybu 

dětí na cestě do školy a 

podpora propagace využití 

jízdního kola pro dopravu 

dětí do školy 

P.Š. 

 

 

 

 

 

 

31.10.2024 

10 

 

 

 

 

 

 

5 

P-4 

10.11. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

10.11. Staroměstské nám., 

pomník mistra Jana Husa 

 

 

 

 

 

 

16:00-18:00 

„Svoboda pro Marii 

Kolesnikovovou!“. Akce má 

přitáhnout pozornost české 

společnosti k problému 

politických vězňů 

v Bělorusku. Požadujeme 

propuštění všech politických 

vězňů Lukašenkova režimu. 

Akce se zúčastní hudebníci. 

V. K. 

 

 

 

 

 

 

 

20.10.2024 

5-10 

 

 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

11.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

17:00-21:00 

Happening míru a nenásilí 

u příležitosti konání 3. 

světového pochodu za mír a 

nenásilí 

Svět bez válek a 

násilí z.s. 

 

 

3.10.2024 

100 

 

 

 

20 

P-1 

13.11. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

 

 

8:00-10:00 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

 

 

 

16.9.2024 

 

 

 

 

2 

13.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

 

16:48-17:48 

Re-dekonstrukce 

Mariánského sloupu 

IX. recesistické připomenutí 

stržení Mariánského sloupu, 

s prvky divadla, populárně 

naučné přednášky, stržení 

modelu sloupu  

V.K. 

 

 

 

 

30.10.2024 

30 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

13.11. Staroměstské nám. 

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

29.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

13.11. Staroměstské nám.  

před Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

 

18.8.2024 

25-50 

 

 

 

 

1 

P-1 

13.11. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

14.11. Makovského 1349 

za zastávkou autobusu, u chodníku 

pod most se Slánskou 

 

 

16:00-17:00 

Bohoslužba D.Ž. 

 

 

 

 

10.10.2024 

10 

 

 

 

 

2 

P-17 

14.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

P-2 

15.11. Václavské náměstí, 

spodní část 

 

 

19:00-00:00 

Zpívající kruh s meditací 

v přesný moment úplňku 

P.K. 

 

 

 

29.10.2024 

 

5-100 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

16.11. Národní – mezi ulicemi 

Mikulandská a Na Perštýně x 

Spálená 

 

 

13:00 – 18:00 

Pietní shromáždění účastníků 

demonstrace 17. listopadu 

1989 

Pražský 

akademický klub 

48, z.s. 

 

 

3.6.2024 

1000 

 

 

 

 

10-15 

P-1 

17.11. 

  

Jenštejnská 1 (Hlávkova kolej, 

prostor před kolejí) 

 

 

 

 

 

9:00-10:00 

Pietní shromáždění při 

příležitosti připomenutí 

státního svátku 17. listopadu 

(17.11.1939, 17.11.1989), 

Mezinárodní den studentstva 

Nadace „Nadání 

Josefa, Marie a 

Zdeňky 

Hlávkových“ 

 

 

 

17.5.2024 v 9:00 

500 

 

 

 

 

 

 

8 

P-2 

17.11 Průvod od Hlávkovy koleje: 

Jenštejnská, Václavská, Resslova, 

Ječná, Štěpánská, Žitná. U 

památníku Jana Opletala v Žitné 

následně proběhne shromáždění 

 

10:00-11:00 

Vzpomínková slavnost u 

památníku Jana Opletala při 

příležitosti oslav státního 

svátku ČR 17. listopadu. 

Součástí bude shromáždění a 

pietní akt. 

Studentská 

komora Rady 

vysokých škol 

 

 

 

14.8.2024 

50-100 

 

 

 

 

 

5 

P-2 

17.11. Na příkopě od Můstku (před 

palácem Koruna) po křižovatku s 

ulicí Havířská 

 

 

 

11:00-22:00 

Shromáždění na podporu EU, 

evropské integrace a eura 

 
 

Pulse of Europe 

z.s. 

 

 

 

  

7.7.2024 

1000 

 

 

 

 

 

3 

P-1 

17. 11.  

  

Studničkova, Votočkova, Hlavova, 

Albertov (v celé délce ulic) 

 

 

 

 

01:00-23:59 

Oslava výročí sedmnáctých 

listopadů 1939 a 1989 

Univerzita 

Karlova 

 

 

 

 

17.5.2024 0:00 

10 000 

 

 

 

 

 

50 

P-2 

17. 11. 

   

Václavské nám., celá dolní část – 

(mezi ulicemi Vodičkova x 

Jindřišská a Na Můstku) 

 

 

 

8:00-22:00 

Občanské shromáždění u 

příležitosti oslav 17. 

listopadu   

Nerudný fest.cz 

 

 

 

 

 

17.5.2023 v 0:00 

40 000 až 

80 000 

 

 

 

 

40 až 60 

P-1 

17.11. 

  

  

 

  

 

Národní (od Národního divadla po 

Jungmannovo nám. včetně) 

Spálená (od Národní po ulici 

Purkyňova) 

 

 

 

8:00-22:00 

Studentská oslava svobody 

k výročí Sametové revoluce a 

organizace celodenní 

pouliční slavnosti Korzo 

Národní 

Díky, že můžem, 

z. s.  

 

 

 

 

 

17.5.2024 v 0:10 

120 000 

 

 

 

 

 

 

100-150 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11. Staroměstské nám. 

 

 

 

 

08:00 – 20:00 

Happening k výročí  

17. listopadu 

Milion chvilek 

 

 

 

 

7.10.2024 

7000 

 

 

 

 

20 

P-1 

17.11. nám. Jana Palacha 

Trasa průvodu: Smetanovo nábř. - 

Masarykovo nábř. - Ostrovní -

Mikulandská - Ostrovní -

Opatovická - Křemencova - 

Myslíkova - Žitná - Ve Smečkách 

Václavské náměstí (k soše sv. 

Václava) 

 

14:00-18:00 

17. 11. je svátek svobody 

Vyjádření podpory 

utlačovaným 

M. Č. 

 

 

 

 

 

 

 

 

24. 10. 2024 

150 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-1 

17.11. Ulice 28. října u č. p. 1-3  

 

 

 

 

 

8:30-16:00 

Výměna názorů a informací 

na dodržování lidských práv 

v souvislosti 

s pronásledováním kultivační 

praxe Falun Gong v Číně a 

jeho praktikování v ČR i ve 

světě 

J.Č. 

 

 

 

 

 

22.5.2024 

5-50 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

17.11. Jenštejnská (před Hlávkovou kolejí) 

 

 

 

 

11:00 – 11:30 

Pietní shromáždění k uctění 

památky Jana Opletala 

KV KSČM Praha 

 

 

 

 

17.6.2024 

50 

 

 

 

 

2 

P-2 

17.11. Charlese de Gaulla 916/29 

 

 

 

 

10:00-11:00 

Pieta za oběti ruského boje 

proti svobodě a demokracii. 

Podpora napadené Ukrajiny.  

M.S. 

 

 

 

 

16.7.2024 

50-300 

 

 

 

 

1 

P-6 

17.11. Vyšehradské sady – prostranství 

před Starým purkrabstvím, 

Vyšehrad 161 

 

 

 

8:00-16:00 

Uctění památky 17. listopadu 

1939 a 1989 

Centrum spolků, 

studentů a 

absolventů 

Univerzity 

Karlovy, z. s. 

 

24.10.2024 

2000 

 

 

 

 

 

50 

P-2 

17.11. Hlavní nádraží – Opletalova – 

kolem Národního muzea – 

Nuselský most – ulice 5. května 

k České televizi – zpět kolem 

Vyšehradu na Karlovo náměstí 

 

14:00 – 17:00 

Celonárodní Pochod za mír.  

 

A.H. 

 

 

 

 

 

14.10.2024 

10 000 

 

 

 

 

 

30 

P-1 

P-2 

P-4 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

17.11. Vodičkova 674/6 (Divadlo Minor) 

Průvod: ul. Žitnou k pamětní desce 

Jana Opletala a Václava Sedláčka, 

Žitná 569/24 

 

17:00-18:00 

Položení kytice a zapálení 

svíček u pamětní desky Jana 

Opletala a Václava Sedláčka 

Minor 

 

 

 

 

22.10.2024 

100-130 

 

 

 

 

6 

P-1 

P-2 

17.11. Újezd 

Pomník obětem komunismu – alej 

Obětí totality 

 

 

 

10:00-10:30 

Pietní akt – uctění památky 

obětí komunismu u 

příležitosti Dne boje za 

svobodu a demokracii 

Etická komise 

ČR pro ocenění 

účastníků odboje 

a odporu proti 

komunismu při 

Úřadu vlády ČR 

29.10.2024 

20 

 

 

 

 

 

1 

P-1 

17.11. před budovou Národního muzea 

 

 

 

 

 

 

10:00 – 15:00 

Veřejné shromáždění za 

účelem vyjádření politických 

postojů k současnému vedení 

země 

L.V., 

Česká republika 

na 1. místě 

 

 

 

30.10.2024 

v 17:35 

50 

 

 

 

 

 

 

20 

P-1 

17.11. náměstí Václava Havla – u srdce 

(u Národního divadla) 

 

 

 

 

 

 

 

14:00-22:00 

U příležitosti výročí Úmluvy 

o právech dítěte (přijaté 

20.11.1989 VS OSN) 

upozornit na skutečnost, že 

praxe opatrovnických řízení 

v ČR mnohdy neodpovídá 

základním principům této 

Úmluvy, zejména v ochraně 

dětí před domácím násilím  

 

V.E. 

 

 

 

 

 

 

 

 

31.10.2024 

100-500 

 

 

 

 

 

 

 

 

4 

P-1 

20.11. Pelléova, chodník naproti vstupu do 

Velvyslanectví ČLR, před domem 

č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

20.11. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

20.11. Makovského 1349 

za zastávkou autobusu, u chodníku 

pod most se Slánskou 

 

 

16:00-17:00 

Bohoslužba D.Ž. 

 

 

 

 

10.10.2024 

10 

 

 

 

 

2 

P-17 

21.11. Před hlavním vchodem do budovy 

Ministerstva vnitra 

Nad štolou 936/3 

 

 

11:00-13:00 

Protestní akce na podporu 

stabilizace bezpečnostních 

sborů ČR 

Unie 

bezpečnostních 

složek 

 

 

30.10.2024 

1000-1500 

 

 

 

 

10 

P-7 

23.11. Dolní část Václavského náměstí, 

naproti ul. Na Můstku poblíž 

fontány 

 

 

11:00-18:00 

Seznámení veřejnosti s vírou 

v Ježíše Krista, kázání 

evangelia, podpora věřících, 

křesťanská hudba a zpěv, 

čtení z Bible 

R.Š. 

 

 

 

 

20.10.2024 

10-20 

 

 

 

 

2 

P-1 

23.11. Staroměstské nám. 

u sochy Jana Husa 

 

 

15:00-21:00 

Církevní shromáždění L.O. 

 

 

 

31.10.2024 

500 

 

 

 

1 

P-1 

24.11. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

27.11. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

27.11. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

27.11. Ovocný trh 3 (Karolinum) 

Trasa průvodu: Železná, 

Staroměstské nám., kostel sv. 

Mikuláše (zastávka), nám. Franze 

Kafky, Maiselova, Staronová 

synagoga (zastávka), stejnou cestou 

zpět, nám. F. Kafky, Mikulášská, 

Melantrichova, Na Můstku, 

Jungmannovo nám., kostel Panny 

Marie Sněžné 

 

18:45-19:30  

Červená středa – vyjádření 

podpory osobám 

pronásledovaným z důvodu 

víry nebo náboženství 

Ekumenická rada 

církví v ČR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25.10.2024 

100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 

P-1 

28.11. I. P. Pavlova (Tylovo nám. – před 

KFC) 

 

 

 

 

18:00 – 20:00 

Křesťanské shromáždění P.H. 

 

 

 

 

 

5.6.2024 

20 

 

 

 

 

 

2 

 

1.12. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

4.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

4.12. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

8.12. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

9.12. Staroměstské nám. 

Liturgický průvod z kostela P. 

Marie před Týnem k Mariánskému 

sloupu 

 

 

10:00-12:30 

Slavnostní požehnání 

poslednímu sousoší 

Mariánského sloupu 

Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

500 

 

 

 

 

 

2-10 

P-1 

11.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

11.12. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

12.12. Makovského 1349 

za zastávkou autobusu, u chodníku 

pod most se Slánskou 

 

 

16:00-17:00 

Bohoslužba D.Ž. 

 

 

 

 

10.10.2024 

10 

 

 

 

 

2 

P-17 

13.12. Staroměstské nám. 

(u Mariánského sloupu – ve směru 

k pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

za mír 

V.H. 

 

 

 

 

29.6.2024 

30 

 

 

 

 

1 

P-1 

13.12. Staroměstské nám., před 

Mariánským sloupem, před 

obrazem P. Marie Rynecké 

 

 

19:00-20:00 

Modlitební shromáždění sv. 

růžence – modlitby mužů za 

rodinu a svět 

M.K. 

 

 

 

 

18.8.2024 

25-50 

 

 

 

 

1 

P-1 

15.12. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

18.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

18.12. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

22.12. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

25.12. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

25.12. Staroměstské nám., západní strana 

Mariánského sloupu 

 

 

 

 

17:00-19:00 

Modlitební shromáždění Společnost pro 

obnovu 

Mariánského 

sloupu na 

Staroměstském 

náměstí 

19.8.2024 

30 

 

 

 

 

 

1-3 

P-1 

28.12. Pochod od sochy sv. Václava, směr 

Můstek a dále na Staroměstské 

nám. 

 

 

13:00-17:00 

Pochod pro Ježíše 

s připomínkou odkazu Jana 

Husa 

Sbor Alfa a 

Omega z.s. 

 

 

 

3.9.2024 

70 

 

 

 

 

8 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

29.12. Staroměstské nám. (jihozápadně od 

pomníku mistra Jana Husa) 

 

 

 

13:00-17:00 

Demonstrace podpory 

Ukrajiny proti ruské agresi 

Pražský Majdan, 

z.s. 

 

 

 

1.7.2024 

20 

 

 

 

 

2 

P-1 

1.1.2025 Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

8.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.1. Staroměstské nám., u Mariánského 

sloupu (ve směru k pomníku mistra 

Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

15.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

22.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

 

 

8:00-10:00 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

 

 

16.9.2024 

 

 

2 

29.1. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

5.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

12.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.2. Staroměstské nám., u Mariánského 

sloupu (ve směru k pomníku mistra 

Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 

19.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

P-6 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

16.9.2024 2 

23.2. Staroměstské nám. 

 

 

 

8:00-20:00 

Happening k třetímu roku 

války na Ukrajině 

Milion chvilek 

z.s. 

 

 

20.9.2024 

30 000 

 

 

 

30 

P-1 

24.2. Staroměstské nám. 

 

 

 

8:00-20:00 

Happening k třetímu roku 

války na Ukrajině 

Milion chvilek 

z.s. 

 

 

5.9.2024 

30 000 

 

 

 

30 

P-1 

26.2. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

5.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

12.3. Ulice Pelléova, chodník naproti 

vstupu do Velvyslanectví ČLR, 

před domem č. 17 

 

 

 

 

 

 

 

8:00-10:00 

Vyjádření nesouhlasu 

s porušováním lidských práv 

čínským komunistickým 

režimem na území ČLR, 

vyjádření nesouhlasu 

s pronásledováním 

praktikujících kultivační 

praxe Falun Gong, smuteční 

pieta za oběti pronásledování 

umučené čínským 

komunistickým režimem 

L.V.T. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.9.2024 

1-30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 

P-6 

13.3. Staroměstské nám., u Mariánského 

sloupu (ve směru k pomníku mistra 

Jana Husa) 

 

18:00-20:00 

Duchovní setkání – modlitby 

a zpěv za mír a český národ 

V.H. 

 

 

 

16.9.2024 

30 

 

 

 

1 

P-1 



Den Místo a doba konání Oznámený účel 
Svolavatel a den 

oznámení 

Oznámený 

počet 

účastníků/ 

pořadatelů 

Městská 

část 

26.4. Hradčanské náměstí 

Trasa průvodu (od 14:00): Ke 

Hradu, Nerudova, Malostranské 

náměstí, Mostecká, Karlův most, 

Smetanovo nábřeží, Národní, 28. 

října, Václavské náměstí – socha 

sv. Václava 

 

8:00-17:00 

Pochod pro život Hnutí pro život 

ČR, z.s. 

 

 

 

 

 

26.10.2024 

5000 

 

 

 

 

 

 

30    

P-1 

1.5. Park Kampa 

 

 

 

9-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

 

10-15 

P-1 

1.5. Petřín, 

u horní stanice lanové dráhy 

 

 

9:00-22:00 

Tradiční prvomájové setkání 

ODS 

ODS 

 

 

 

1.11.2024 

500-2000 

 

 

 

10-15 

P-1 

1.5. Střelecký ostrov 

prostranství před pamětní deskou 

prvních oslav 1. Máje  

 

10:00-12:00 

Připomenutí 1. máje, Svátku 

práce 

KV KSČM Praha 

 

 

 

1.11.2024 

100 

 

 

 

4 

P-1 

 

 

 


